

جدید ترین خبرها درباره کرونا

خبر: الزام آزمایش برای سفر به سوئد

اتباع خارجی که می خواهند به سوئد سفر کنند باید برای کوید ۱۹ آزمایش شوند (19-covid). این آزمایش نباید از ۴۸ ساعت قدیمی تر باشد و باید نشان دهد که شما آلوده نیستید ("منفی" هستید).

این مربوط به افراد زیر 18 سال ، افرادی که در سوئد زندگی می کنند یا کسانی که در مشاغل خاص کار می کنند نمی شود. مسافرت به سوئد هنوز هم برای افراد خارج از EES * ممنوع است. همین محدودیت برای کشورهای انگلستان ، دانمارک و نروژ صدق می کند.

پیش از این مسافران (افرادی که در یک طرف مرز زندگی می کنند و در طرف دیگر کار می کنند) از نروژ و دانمارک اجازه ورود داشتند ، اما اکنون قوانین برای آنها نیز سخت تر می شود. آنها همچنین باید تست های منفی را نشان دهند.

اگر شهروند سوئد هستید ، همیشه می توانید وارد کشور شوید. اما باید بلافاصله وقتی به سوئد می آید تست کرونا بدهید و بعد از پنج روز دوباره آزمایش کنید. تا زمانی که پاسخی برای آن آزمایش دریافت نکرده اید باید در خانه بمانید.

همه افراد از سن پیش دبستانی به بالا باید هنگام بازگشت به سوئد آزمایش بدهند. پلیس و پرسنل سایر مقامات در کنترل کردن مرز به همدیگر کمک می کنند.

EES = EU * اتحادیه اروپا + لیختن اشتاین ، نروژ و ایسلند

این تصمیم از ۶ فوریه تا ۳۱ مارس اعتبار دارد.

در اینجا اطلاعات بیشتری وجود دارد.

خبر: بخاطر کرونا ممکن است "گذرنامه واکسیناسیون" بیاید

در حال حاضر اتحادیه اروپا در حال بحث و بررسی در مورد "گذرنامه واکسیناسیون" است. این یک گواهی دیجیتالی است که اگر می خواهید به کشور دیگری بروید نشان می دهد شما علیه 19-covid واکسینه شده اید. اگر بخواهید به کنسرت ، کنفرانس و فعالیت های دیگر بروید ممکن است که نیاز به "گذرنامه واکسیناسیون" داشته باشید. اما این هنوز مشخص نیست.

دولت اکنون در حال توسعه "گذرنامه" سوئدی است. باید ایمن و برای چندین کشور معتبر باشد.

همراه با سازمان بهداشت جهانی (WHO) و اتحادیه اروپا ، ما تلاش می کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که همه گواهی ها دارای استاندارد بین المللی باشند.

هدف این است که از تاریخ اول ژوئن استفاده شود.

در این جا اطلاعات مربوط به واکسن و واکسیناسیون وجود دارد.

در حال حاضر ، استان کالمار در حال واکسینه کردن افراد مسن و کارکنان بهداشت و درمان است. در اواسط ماه فوریه ، هر فرد ۸۰ ساله و بالاتر دعوتنامه ای برای واکسن زدن دریافت می کند. یک هفته بعد ، هرکسی که ۷۹-۷۰ سال دارد دعوتنامه خود را دریافت می کند. در ابتدای ماه مارس ، همه افراد ۶۹-۶۵ ساله این دعوتنامه را دریافت می کنند.

در این نامه نحوه وزرو وقت ذکر شده است.

استان کالمار و یک استان دیگر در واکسیناسیون کردن جمعیت خود بسیار جلو هستند.

برای آگاهی بیشتر از معنی واکسیناسیون ، آژانس بهداشت عمومی اطلاعاتی را در این باره نوشته است. در آنجا اشاره شده است که چه کسانی واکسینه می شوند ، چگونگی انجام واکسیناسیون ، در صورت ابتلا به بیماری چه باید بکنیم ، تفاوت بین افراد جوان و مسن و موارد بیشتر.

در اینجا شما این اطلاعات را پیدا

می کنید:

دوربین موبایل را به سمت QR بگیرد



به زبان

آژانس بهداشت عمومی

سایر اطلاعات در باره کرونا)

(۱۹ کوید



وب سایت منطقه به آدرس

www.1177.se



se.اطلاعات بحران



برگه های اطلاعات هر دو هفته یکبار

این برگه اطلاعات از همکاری در بحران در استان کالمار تهیه شده است. همکاری بحران در استان کالمار یک همکاری بین همه شهرداری های استان کالمار ، منطقه های استان کالمار و سایر مقامات در استان می باشد. در هنگام بحران در جامعه ما باهم تصمیمات مشترک می گیریم و به یکدیگر کمک می کنیم.

Kalmar kommun



facebook.com/krissamverkan.kalmar